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לאחר שנקלעתי למצב בעייתי מאוד מבחינת צבירת נק׳ (36), מיד הבנתי שאני צריך לפנות לעו״ד הנכון שיעזור לי להיחלץ מכל הברוך הזה.לאחר שביצעתי מחקר מעמיק ברשת ולאחר שקיימתי כמה שיחות עם עורכי דין המתמחים בתעבורה, חיים אליה מיד שבה את ליבי. מיד הבנתי שהוא הבנאדם הנכון ביותר למשימה ומיד התחלנו בתהליך שהיה מהיר, שירותי, כולל הסבר מפורט והמון תעוזה מצידו.אני כותב את הביקורת הזו עכשיו אחרי שטיפלנו בכל מה שהיה צריך בצורה החלקה ביותר.ממליץ בחום לפנות לחיים ומשם להרגיש בנוח שיש מי שמטפל בכם
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אין עליו!באתי עם דו"ח ובתחושה שמה הסיכוי לביטול?הייתי בטוחה שלפחות אשלם את הסכום של הדו"ח יוותרו לי על הניקוד ובזכותם התוצאות היו שונות!וואו אין יותר מרוצה ממני מהשירות שלהם,שווה כל שקל שנותנים להם על מנת לקבל את התוצאות הכי טובות שאפשר!תודה עליכם,אין ספק שזכיתי בכם ואמליץ עליכם🙏
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העורך דין הכי טוב שיש בארץ ואני מאוד אוהב אותו מכמה סיבות דבר ראשון יש לו שירות הכי מהיר וטוב שיש דבר שני עורך דין עם לב ענק ואכפתיות ועזרה כמה שאפשר באמת אין למצוא עורך דין כזה 1 למליון ואני מאוד מעריך שנפגשנו ויצא לי להעזר בך כל הטוב לב שלך נתת לי והקשבת וכל פעם שהיה לי בעייה גם אם לא קשור אליו ידע איך לעזור למי לשלוח והכל באמת מאוד מעריך אותו ומקווה לשמור על קשר טוב שנוכל להעזר בך שוב ותצליח שיהיה לך שפע של פרנסה והצלחות ובריאות ועושר ואושר מגיע לך שאלוהים יחזיר לך כפליים ויעמוד לצידך כל הדרך והצלחה והכל אין מילים לתאר אותך אתה נדיר ומיוחד תמשיך בעשייה שלך ותצליח מאוד שמח שהכרתי אחד כמוך שנותן הרגשה של גב ועזרה מכל המובנים
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טוב אז מדובר באדם זהב תוצאות מטורפותתתת!!! עם המחירים הכי טובים בשוק אין דברים כאלה עליו נאמר מדבר מעט ועושה הרבה
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עורך דין מצויין , ענה לנו ועזר באופן מיידי עוד לפני ששכרנו את שירותו . הגיע לבית משפט ועשה הכל כדי לעזור ולהביא לתוצאה הטובה ביותר .ֶ
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אז הגעתי לעורך דין חיים אליה דרך הגוגל. הייתי בדיוק 3 שעות לפני שימוע אצל קצין משטרה בגין עבירת מהירות(די רצינית). ברגע שהתקשרתי, ישר, בלי שאלות יותר מידי, המשרד ישר התחיל לטפל בי ולתת לי עצות כיאילו אני לקוח שלהם שנים! היחס שלהם כל כך טוב. הכל מוסבר בגובה העיניים. הם הוציאו אותי מאד מרוצה. הרבה מעבר למה שציפתי. אהי באמת ממליץ בחום רב. מדובר במשרד עם הרבה מאד נסיון. ותודה אישית לעורך דין חיים אליה עם הדאגה. גם בשעות שמעבר...
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I used the service of this office to resolve traffic violation ticket. Haim and his team provided excellent service. I recommend this office.
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הזמין לפגישת ייעוץ ללא עלות פתח את הדלת ברוחב לב ומעבר לכך הדוח בוטל בדיוק כמו שאמר. תודה רבה לך שירות מצוין ואמין
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סוג של קוסם?קיבל לטיפול דו"ח. עשה מה שעשה וקיבלתי הודעה שהדו"ח בוטל.קוסם כבר אמרתי?עכשיו מטפל בדו"ח הנוסף שקיבלתי...
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ברצוני לציין, לשבח ולהודות לעו"ד חיים אליהעל כך שייעץ ועזר לי בצורה כה מקצועית, יעילה ומהירה, ועוד לא רצה לגבות תשלום על כך! אין הוא רק עו"ד מעולה אלא גם אדם מדהים, ישר ואוהב ראשית כל לעזור ככל שניתן, כאשר העיניין הכספי לא "בראש מעייניו"! יישר כח עו"ד נפלא ומקצועי ואדם מדהים!!



לקריאת כל הביקורותכתבו ביקורת
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×
קראו מה חושבים עלינו







×

בוא נדבר זמין עבורך 24/7










































